
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 12   (6. 10. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Budkovice  – vyjádření k neoprávněnému nastoupení hráče v SU 6. kola IV. B 

 Pozořice – vyjádření k nenastoupení k SU 4. kola OLD BOYS 

 Prace/Blažovice – protest (chybně napsaný konečný výsledek SU) 

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní pohár 

dodatečně 2. kolo, Tišnov „B“ – Oslavany, nesehráno, nenastoupení družstva hostů. STK 

za porušení §7 bod 1d SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FO Oslavany. STK dále 

za porušení čl. 5 bod 11 RFS uděluje fotbalovému klubu Oslavany, pořádkovou pokutu ve 

výši 200,- Kč. 

 

OP muži 

Měnín – Želešice, D – 5x ŽK, H – 4x ŽK, u domácího družstva neuveden zást. kapitána 

v příslušné kolonce ZoU, pouze ve zprávě R, (R Jindra) 

Zakřany – Ivančice, D – 4x ŽK, v „8“ minutě zraněn hráč domácího družstva č. 4 Bazal 

Jakub ID. 93070350 (krvácení z nosu), hráč odvezen do nemocnice 

Ochoz – Ořechov, D – 4x ŽK 

Zbraslav – Říčany, H – 4x ŽK 

 

III. A muži 

RAFK „B“ – Šlapanice „B“, D – 4x ŽK 

Přísnotice – V. Šumice, H – 4x ŽK 

 

III. B muži 

Radostice – Oslavany, v ZoU neuveden počet diváků (hrálo se bez diváků??), (R Minařík 

Pavel) 

 

IV. A muži 

Blažovice „B“ – Hrušovany, H – 4x ŽK, R nezatrhl kolonku předat STK uděleny OT 

(4xŽK), (R Jelínková) 

 



IV. B muži 

Troubsko „B – Nová Ves, v „37“ minutě zraněn hráč hostujícího družstva č. 3 Hirš 

Oldřich ID: 91022057 (kotník), hráč odvezen na vyšetření 

Budkovice – Modřice „B“, v poločasové přestávce vznesena námitka vedoucím družstva 

hostí, proti nastoupení hráče domácích č. 1 Businy Radka ID: 83110595. Kontrolovaný 

hráč se přiznal, že na uvedeného hráče nastoupil hráč Vozábal Radim ID: 90031467. R 

hráči Busina Radek udělil ČK. Na zasedání STK dne 5.10.2016 se dostavil zástupce 

Budkovic p. Jeřábek Zdeněk ID: 53070007, který v uvedeném SU vykonával funkci 

vedoucího mužstva a potvrdil, že v uvedeném SU nastoupil hráč Vozábal Radim, který je 

hráčem Tatranu Bohunice. STK za porušení § 7 bod 1h SŘF předává do nejbližšího 

zasedání FK Budkovice, dále vedoucího družstva p. Jeřábka Zdeňka za porušení §30 bod 

2b a hráče Vozábala Radima. 

 

IV. C muži 

bez závad 

  

OP dorost 

dodatečně 1. kolo, Čebín – Pozořice, nedostavení se hlavního R, (R Sedlář)  

Tuřany – Podolí, H – 4x ŽK 

Troubsko – Těšany, SÚ zahájeno „15“ po ÚZ z důvodu pozdního příjezdu host. družstva 

(porucha autobusu), R Mrkvica 

 

OP st. žáci 

V. Bítýška – Modřice, vedoucí obou družstev po ukončení SÚ, nepotvrdili ZoU v IS 

FAČR, STK za porušení § 30 bod 2i SŘF a §61 bod 2 SŘF, uděluje fotbalovým klubům 

V. Bítýška a Modřice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

OP ml. žáci sk.  

bez závad 
 

OP st. přípravka 

bez závad 

 
OP ml. přípravka 

bez závad 
 

OLD BOYS 

Střelice – Pozořice, nesehráno, nenastoupení družstva hostů. STK za porušení §7 bod 1d 

SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FO Pozořice. 

Bosonohy – Těšany, vedoucí obou družstev po ukončení SU, nepotvrdili ZoU v IS FAČR, 

STK za porušení § 30 bod 2i SŘF a §61 bod 2 SŘF, uděluje fotbalovým klubům 

Bosonohy a Těšany pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč.   

 

 

3. Změny termínů utkání 

 

III. tř. st. přípravka sk. C 

6. kolo, V. Šumice – Měnín, SO 8.10.2016 v 10:30, neschválená změna termínu, chybí 

souhlas soupeře 

 

 



III. tř. ml. přípravka sk. D 

6. kolo, V. Šumice – Měnín, SO 8.10.2016 v 9:30, neschválená změna termínu, chybí 

souhlas soupeře 

 

4. Projednání podaného protestu fotbalového klubu Prace/Blažovice 

 STK provedla dle §30 bod 2b Procesního řádů FAČR kontrolu a konstatuje, že dle §31                                     

bod 3 Procesního řádů FAČR uznává protest Prace/Blažovice, jako oprávněný v 

plném rozsahu.  

 

 

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU : Kaláb Jan (Zbraslav), Aujeský Jan (Měnín), Vahala Zdeněk (Těšany), 

Šimoník Lukáš (Hrušovany), Černý Michal (Oslavany) 

- 2 SU :  

- 3 SU : Hubený Jiří (Budkovice) 

- 4 SU : 

- 5 SU : Šeda Stanislav (Moutnice) 

- 6 SU : Holý Jan (Mokrá-Horákov)  

- 10 SU : Šrámek Petr (Zakřany) 

 

 

Zastavení disciplinárního řízení :  

 

- Busina Radek (Budkovice) 

 

Kontumace utkání : 

 

- 2016623X1A0503       Střelice - Pozořice  3:0 

- 2016623Z3A0102 Tišnov B - Oslavany  3:0 

 

 

Sdělení DK :  
 

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na 

úřední desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-

id=318 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318


TR: 

Doškolovací kurs licence „C“ 

 Trenérská rada bude organizovat v termínu 12.11.2016, v areálu FK Čechie Zastávka, 

doškolovací kurs pro trenéry, kterým skončí platnost trenérského průkazu licence „C“ 

ke dni 31.12.2016, nebo již skončila dříve. Trenérská rada stanovila školné ve výši 

450,- Kč.  Místo konání bude upřesněno do konce měsíce září a sděleno klubům 

prostřednictvím úřední zprávy.   

 Účastníci doškolovacího kursu, vyplní přihlášku, která je k dispozici na internetových 

stránkách OFS Brno-venkov v sekci „Dokumenty ke stažení“ zde: 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty/ 

 K vyplněné přihlášce je nutné doložit foto formátu OP, či pas, a stávající trenérský 

průkaz, licence „C“.    

 Termín uzávěrky přihlášek na doškolovací kurs, byl stanoven TR do 30.10.2016. 

 Způsob a forma placení, bude upřesněna v ÚZ v měsíci říjnu 2016. 

 Seznam trenérů, dle databáze OFS Brno-venkov s končící platností: 
 
 

Barša Petr 

Bednář Tomáš 

Boháček Luděk 

Čermák Vítězslav 

Daněk Libor 

Darebný Tomáš 

Dobšík Martin 

Dolák Pavel 

Dvořák Oldřich 

Gold Dalibor 

Gotvald Daniel 

Habánová  Eva 

Hanák Martin 

Hanáková Gabriela 

Harčárová Jitka 

Horák Martin 

Hranický Kamil 

Hynšt František 

Hýsek Jaroslav 

Jahoda Pavel 

Kirš David 

Koláček Ivo 

Kolář Stanislav 

Konečný Ondřej 

Kotouček Miloslav 

Kouřil Jan 

Kratochvíla Ivo 

Krejčí  Luděk 

Kudělka Jaromír 

Kytlica Jiří 

Liška Marek 

Lörincz Ivan 

Lukš Petr 

Malík Michal 

Mares Vladimír . 

Mašek Jiří 

Matěja Pavel 

Mrkvica Pavel 

Paulík Jan 

Paulík Robert 

Pavlů Jaroslav 

Pimpara Leoš JUDr. 

Plavec Petr 

Plotěný Jan 

Pokorný Marek 

Příkrý Libor 

Rikan Ladislav 

Rolinek Martin 

Rýzner Zdeněk 

Sedlák Josef 

Sítař Martin 

Slavíček Karel 

Soukal Bedřich 

Sova Libor 

Staněk Karel 

Staněk Svatopluk  

Starý Marek 

Synek Milan 

Šamšula Pavel ml. 

Šedý Ladislav 

Širůček Jaromír 

Šmarda Zdeněk 

Štěpánek Lubomír 

Titz Pavel 

Toman Lukáš 

Urbánek Jiří 

Valehrach Zdeněk 

Valeš Michal 

Válka Antonín 

Vlasák Bohdan 

Vlček Zdeněk 

Vystrčil Martin 

Wagner Daniel 

Žáček Jiří 

Žák Martin 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty/


 Trenéři z uvedeného seznamu, kteří jsou již držitele licence UEFA „B“, nebo se na 

uvedenou licenci přihlásí v roce 2016, nemají povinnost se doškolovacího kursu licence 

UEFA „C“, zúčastnit!! 

 

 

RŮZNÉ:  

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 


